遂昌县教育研究室文件
遂教研【2025】第67号

关于开展2025遂昌县中小学美术教学研讨活动暨学科工作室研修活动的通知

全县各学校：

    为加强美术学科区域交流，推动我县美术教育教学工作，着力提升美术课堂教学能力，促进美术教师专业成长，经研究决定开展遂昌县中小学美术教学研讨活动暨学科工作室研修活动。现将有关事项通知如下：

一、活动主题：新课标新教材背景下的美术教学

二、活动安排

[image: image1.png];L] B WE EH
13:00 FE SE
13:45-14:25 | BERT. HMBARNE, BURS, —FH<CERRD
4R T4 [14:40-15:20 BT MMNE= S, BHE, \FREBENEN>
214
15:30-16:10 [BERoR. B, HHFR RICHE
16:20-17:20 FERBSTIR
250 b4 | 8:30-11:30 |SEUHE. WTARBEEITRELS, <FRERTMAMBERSHETE) BEE
11:30 FE
258 To2F [13:20-17:20 N FEAREL R REN . FEEFRRS T e
is0-11.50 |TRHE: RTEEBRT. ESRRTEET, <ERSM, MAng. o
BAEF 8001100 | e > s
11:30 FE
ERUFHEETN
260 T4 (13:00-15:00 |1 BEE B AR = R
2. BTBRERRES T
15:00-15:30 SWES
15:40 B2

三、活动时间与地点
报到时间：2025年9月24日下午12：50点前

活动时间：2025年9月24日-26日  两天半
活动地点：遂昌锦绣育才教育集团学校（初中部）
四、参加人员 (名单附后)
    全县中小学美术教师 （含高中）
五、注意事项

1.希相关学校提前安排好教师的工作，确保相关教师按时参加活动。

    2.建议乘坐公共交通工具，车旅费回原单位报销，来回注意安全。
遂昌县教育研究室

二0二五年九月八日

（此件公开发布）

遂昌县教育研究室                 2025年9月8日印发
参加人员名单:
高中：

王  芸      吴佩奇     吴  桐

初中：

张英贵      叶  佳      蓝李欣      谢依军      赵媛媛

雷樟梅      雷肖瑜      张鸿翼      毛  燕      王  刚

邱小军      吴  诗
小学

雷声宏      朱丽梅      程  怡      杨晓波      雷松文

王  丽      郑丽萍      何梦超      黄慧洲      程丽俊

蓝雪源      周芳灵      柳雨菲      陈玲玲      孙夏颖

季丽虹      徐诗怡      张晓景      林  琳      方丽君

华秦珠      陈思彤      吴  李      尹文娟      邵逸宁

朱蔚霖      周奕宁      郑仕隆     雷震春